Diharapkan dosen pengabdi melibatkan mahasiswa dalam Pengabdian kepada 

masyarakat ini. 

2.3 Jadwal dan Alokasi Dana 

Program Pengabdian kepada Masyarakat ini diperuntukkan bagi dosen tetap Universitas 

Bumi Persada. Jumlah dana yang dialokasikan yaitu.Rp. 7.500.000,- (Tujuh Juta Lima ratus Ribu 

Rupiah) per judul pengabdian kepada masyarakat, dengan waktu pelaksanaan maksimum satu 

tahun, mempersentasikan hasil pelaksanaan dan mengumpulkan laporan beserta luaran. 

2.4 Luaran Pengabdian kepada Masyarakat 

Luaran yang wajib dihasilkan dari program pengabdian kepada masyakat berupa :